ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению аттестации
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

 « 25 » _сентября 2014г.

                           №34
Гарипов Р.З.             –     председатель комиссии, руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального    района  Республики Татарстан;

Акбарова А.Г.          –   секретарь комиссии, заместитель начальника организационно-

кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района         Республики Татарстан.

Члены комиссии:
Умников А.В.           –   начальник правового отдела Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Хамидуллин М.А.     –   заместитель руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Голицына Ю.Н.
 – начальник отдела организации деятельности Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;

Слушали:

Муниципальных служащих Управления земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района:
Бит-Мирза Олег Дмитриевич - Начальник управления;

Коньков Максим Олегович - заместитель начальника управления;
Зарубина Лилия Рустамовна - начальник отдела земельных отношений;
Зиновьева Диана Анатольевна - ведущий специалист отдела земельных отношений;

Иксанова Равиля Азатовна - ведущий специалист отдела учета и отчетности;

Валеева Гульнара Альбертовна - ведущий специалист отдела правовой работы;

Палаткина Наталья Викторовна - начальник отдела земельного контроля;
Ермолаева Светлана Александровна - ведущий специалист отдела земельного контроля;

Калистратова Вера Евгениевна - начальник отдела учета и управления имуществом;
Ахметшина Клара Мисгатовна - ведущий специалист отдела учета и управления имуществом;
Манешева Марина Николаевна - ведущий специалист отдела учета и управления имуществом;
Муниципальных служащих Департамента по бюджету и финансам Нижнекамского муниципального района:
Логинова Светлана Николаевна - Руководитель;

Бурганова Венера Рафиковна - заместитель руководителя;

Динмухаметова Лилия Рашатовна - начальник отдела сводной отчетности;
Павлова Светлана Владимировна - ведущий специалист отдела сводной отчетности;
Амирханова Римма Наилевна - начальник бюджетного отдела;
Черпакова Светлана Владимировна - заместитель начальника бюджетного отдела;

Горячева Елена Евгеньевна - ведущий специалист бюджетного отдела;

Сабирова Динара Мунировна - ведущий специалист бюджетного отдела;

Аюпова Фирая Асхатовна - ведущий специалист бюджетного отдела;

Зайнуллина Алия Галиевна - ведущий специалист бюджетного отдела;

Николаева Лариса Николаевна - начальник экономического отдела;

Гизатуллина Диляра Шамильовна - заместитель начальника экономического отдела;
Муниципальных служащих Архива Нижнекамского муниципального района:
Пархоменко Юлия Васильевна - ведущий специалист архива.
Решили:

оберт РоПо итогам аттестации муниципальных служащих все служащие соответствуют замещаемым должностям муниципальной службы.
Рекомендуются к включению в установленном порядке в кадровый резерв в порядке должностного роста:

- Николаева Л.Н. - для замещения вакантной должности заместителя Руководителя Департамента по бюджету и финансам;

- Горячева Е.Е. - для замещения вакантной должности начальника экономического отдела Департамента по бюджету и финансам;
 - Бит-Мирза О.Д. - для замещения вакантной должности Заместителя Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска.
Председатель комиссии                                                                                                      Р.З.Гарипов

Секретарь комиссии:

А.Г.Акбарова